平成２９年４月２８日

保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 大 石 光 宏

運動会についてのお知らせ

 緑がまぶしい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。学校で

は、１年生も生活のリズムがつかめてきたようです。また、部活動も１年生から３年生まで揃って活発

に活動しております。

 さて、平成２９年度運動会はお知らせの通り６月３日（土）に実施予定ですが、延期の場合の日程な

どが決まりましたのでお知らせいたします。

１ 運動会実施予定日  平成２９年６月３日 土曜日

２ 延期の場合の日程

 6/3(土) 6/4(日) 6/5(月) 6/6(火) 6/8(木)

6/3が晴れ 運動会 休日 振替休業日 授業(弁当持参)

6/3が雨
月曜の

授業
休日 運動会(朝準備) 振替休業日

6/3.5が雨
月曜の

授業
休日 振替休業日 運動会(弁当)

3.5.6が雨
月曜の

授業
休日 振替休業日 授業(弁当持参) 運動会(給食)

以後延期はなし

 上記のようになります。よろしくお願いいたします。

【問合せ先】

練馬区立開進第二中学校

副校長  櫻井 弘

０３－３９９３－１３４８